
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przemęcie

1

Zarządzenie Nr 7.2020

Zarządzenie  Nr  7.2020 Dyrektora  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Przemęcie  z  dnia  02.06.2020 roku
zmieniające Zarządzenie Nr 8/2018 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie z
dnia  27.08.2018  roku  w  sprawie:  wprowadzenia  Polityki  Ochrony  Danych  Osobowych  w  Gminnym
Ośrodku Pomocy Społecznej  w Przemęcie zmienione zarządzeniem nr 24.2019 Dyrektora Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie            

K.0100.7.2020 

Zarządzenie Nr 7.2020
Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie

z dnia 02.06.2020 roku
 

zmieniające Zarządzenie Nr 8/2018 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie z
dnia  27.08.2018  roku  w  sprawie:  wprowadzenia  Polityki  Ochrony  Danych  Osobowych  w  Gminnym
Ośrodku Pomocy Społecznej  w Przemęcie zmienione zarządzeniem nr 24.2019 Dyrektora Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie      

Na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia
2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE(Dz. Urz. UE L.119 z 4 maja 2016r.) zarządzam, co
następuje:

§ 1. Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 24.2019 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie z
dnia 31.12.2019 roku w sprawie: wprowadzenia Polityki Ochrony Danych Osobowych w Gminnym Ośrodku
Pomocy Społecznej w Przemęcie otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

                                                                                             Dyrektor Gminnego Ośrodka
                                                                                          Pomocy Społecznej w Przemęcie
                                                                                                     /-/ Barbara Ścigała


